
 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2015.gada 26.februārī        prot.Nr.3, 36.p. 

 

Par sporta halles projekta publiskās apspriešanas rīkošanu 
SIA „Projektēšanas birojs AUSTRUMI” ir izstrādājusi un iesniegusi Bauskas novada 

pašvaldībā tehnisko projektu „Administratīvā korpusa – sporta spēļu halles rekonstrukcija 

Pilskalna ielā 26, Bauskā, Bauskas novadā”. 

No tehniskā projekta dokumentācijas redzams, ka sporta halles būvniecības realizācija 

saistīta ar pašvaldības finanšu līdzekļu vairāk kā 500 000 EUR, turklāt tās būvniecība paredzēta 

publiskā lietošanā esošā teritorijā un sporta halle ir sabiedrībai nozīmīga būve.  

Nolūkā nodrošināt sabiedrības līdzdalību šā svarīgā jautājuma izlemšanā un lai noskaidrotu 

Bauskas novada iedzīvotāju viedokli par sporta halles būvniecības nepieciešamību un lietderību, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.¹panta pirmo daļu, 61.²pantu, vadoties no Bauskas 

novada domes 2013.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.32 „Bauskas novada domes 

pašvaldības nolikums” 106.3, 106.4 un 106.6.apakšpunktiem,  

Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par” (R.Ābelnieks, V.Čačs, R.Čakāne, A.Feldmanis, 

V.Grigorjeva, A.Jātnieks, S.Jirgensone, U.Kolužs, M.Ķikure, J.Landorfs, I.Nagņibeda, 

J.Rumba, M.Ruža, R.Žabovs), „pret” nav, „atturas” 2 (A.Kursīte, A.Novickis), nolemj: 

 

1. Rīkot publisko apspriešanu par sporta halles būvniecību Pilskalna ielā 26, Bauskā atbilstoši                  

SIA „Projektēšanas birojs AUSTRUMI” izstrādātajam tehniskajam projektam. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu laika periodā no 2015.gada 2.marta līdz 2015.gada 

23.martam.  

3. Uzdot iestādes „Bauskas novada administrācija Sabiedrisko attiecību un tūrisma nodaļai 

sadarbībā ar citām struktūrvienībām izstrādāt sporta halles projekta publiskās apspriešanas lapas 

formu. 

4. Noteikt, ka ar sporta halles tehniskā projekta dokumentāciju publiskās apspriešanas laikā                

var iepazīties Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolā, Uzvaras ielā 4, Bauskā, (tālr. 

informācijai 639 22852) pirmdienās no plkst.8.00 līdz 12.00 un no plkst. 13.00 līdz 18.00, 

otrdienās, trešdienās un ceturtdienās no plkst. 8.00 līdz 12.00 un no  plkst. 13.00 līdz 17.00, 

piektdienās no plkst.8.00 līdz 12.00 un no plkst. 13.00 līdz 16.00), kā arī Bauskas novada 

pašvaldības mājaslapā www.bauska.lv.  

5. Publiskās apspriešanas sanāksmi organizēt 2015.gada 19.martā plkst.18.00 Bauskas novada 

pašvaldības administratīvās ēkas 2.stāva zālē, Uzvaras ielā 1, Bauskā.  

6. Publicēt paziņojumu par sporta halles projekta publisko apspriešanu Bauskas novada 

pašvaldības laikrakstā „Bauskas Novada Vēstis”, laikrakstā „Bauskas Dzīve”, ievietot informāciju 

pašvaldības mājaslapā www.bauska.lv, izvietot paziņojumus Bauskas novada pašvaldības iestāžu 

un kapitālsabiedrību telpās, kā arī uz afišu stabiem un stendiem.  

7. Uzdot lēmuma izpildi nodrošināt Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram.  

8. Uzdot lēmuma izpildes kontroli veikt Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietniekam.  

 

Domes priekšsēdētājs                                                       R.Ābelnieks             

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
http://www.bauska.lv/
http://www.bauska.lv/

